3

[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2018г.                                                                                           № 16
О создании комиссии муниципального образования «Хиславичский район»  по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Хиславичский район»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 25.10.2017 № 106-з «О представлении в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, Уставом муниципального образования «Хиславичский район» (новая редакция) Смоленской области
 Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Хиславичского районного Совета депутатов от 28.03.2017г. № 14 «О создании комиссии муниципального образования «Хиславичский район» по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Хиславичский район».
2.   Создать комиссию муниципального образования «Хиславичский район»  по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Хиславичский район».
3. Утвердить персональный состав комиссии муниципального образования «Хиславичский район»  по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Хиславичский район».
4. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Хиславичские известия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хиславичский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования                     Председатель Хиславичского

«Хиславичский район»                                           районного Совета депутатов

Смоленской области

                                             П.П. Шахнов                                            С.Н. Костюкова
Приложение
     к решению Хиславичского

районного Совета депутатов
 от 27.02.2018 № 16
Комиссия
муниципального образования «Хиславичский район»
по противодействию коррупции в отношении лиц,
замещающих муниципальные должности муниципального образования «Хиславичский район».
	1
	Костюкова Светлана Николаевна, Председатель Хиславичского районного Совета депутатов

	2
	Златарева Татьяна Николаевна, Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район»

	3
	Куриленкова Наталья Турсуновна, ведущий специалист Хиславичского районного Совета депутатов

	4
	Лизункова Надежда Ивановна, заместитель Председателя Хиславичского районного Совета депутатов